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1860. ' gjaldi því, er á þá var lagt, þá eigið þér aíi láta taka próf
26. maí. um Jiessa breytni hans, senda síban stjórninni eptirrit af prófinu, 

og leifebeina því meb þeim athugasemdum, sem ybur þykir 
viíi þurfa...................... —

26. maí. 23. Bröf dómsmálastjórnarinnar til amtmannsins yfir 
vesturumdæminu, um arfleiðslu hórgetins barns.

Meö bréfi 6. marzm. þ. á. hafib þér, herra amtmabur, sent 
hingab bænarskrá frá Katli bónda Ketilssyni á Seljum í Snæfells- 
nes sýslu, og bibur hann þar um konunglega stabfestingu á 
erfbaskrá, er hann haf&i samib 26. septemberm. f. á., til þess 
ab arfleiba hórgetna dóttur sína, Ágústínu Abizay.

Um þetta efui sé ybur þab til vitundar gefib, sjálfum ybur 
til leibbeiningar og auglýsingar fyrir beibanda, ab þareb arfleibsla 
sú, sem hér er um rætt, er bundin vib þann skilmála, ab ekki 
séu lífserfingjar eptir arfleibanda látinn, er stabfesting sú, sem 
um er bebib óþörf, samkvæmt tilsk. 25. septemberm. 1850 20. gr.

29. maí. 24. Bref dómsmálastjórnarinnar til amtmannsins yfir 
norður- Ofj austurumdæminu, viðvíkjandi klögun 
Jónasar bónda Bjarnasonar á Rófu, um aðferð 
þá, er höfð var í frammi við hann í fjárkláðamálinu.

Eptir ab dómsmálastjórnin hefir fengib álitsskjal ybar, herra 
amtmabur, dagsett 7. dag febrúarm. þ. á., vibvíkjandi umkvörtun 
Jónasar bónda Bjarnasonar á Bófu í Húnavatnssýslu, um abferb 
þá, er höfb var í frammi vib hann í fjárklábamálinu af hálfu 
yfirvaldanna, skal ybur þab til vitundar gefib, sjálfum ybur til 
leibbeiningar og til auglýsingar þeim, er hlut á ab máli, ab 
stjórnin sér ekki kost á ab styrkja hann til ab ná neinum bót- 
um í þessu tilliti, en verbur ab láta hann sjálfan um þab, hvort
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hann vill fara í málssókn til ab leita réttav þess, er hann telur 1860. 
sig eiga; en ef hann afræhur þetta, getur hann vænzt eptir a& fá 29. maí. 
gjafsókn í hérahi, þegar hann fer þess á leit ó tilhlýíiilegan hátt.

25. Bréf dómsmálastjórnarinnar til amtinannsins yfir 31. maí. 

norður- og austurumdæminu, um bætur fyrir 
nokkra forustusauði úr Borgarfjarðar sýslu.

Eptir tilhlutun dómsmálastjórnarinnar hafib þér, herra amt- 
mabur, í bréfi 10. desemberm. f. á. látife í Ijósi álit ybar um 
ágreiniug nokkurn milli ybar og stiptamtmannsins yfir íslandi 
um þab, hvort þér hafib haft næga ástæbu til ab færast undan 
ab greiba úr jafnabarsjóbi norbur- og austurumdæmisins 44rdl.
32 skildinga, ebur þribjung skababóta þeirra, er gjalda átti sam- 
kvæmt ákvörbun amtmannanna 11. júním. 1857 fyrir niburskurb 
á nokkrum forustusaubum í Borgarfjarbar sýslu.

Um þetta mál sé ybur þab til vitundar gefib, sjálfum ybur 
til leibbeiningar og til frekari framkvæmdar, ab eptir upplýsing- 
um þeim, sem nú eru fengnar um atvik málsins, verbur dóms- 
málastjórnin ab álíta, ab þér hafib ástæbulaust færzt undan ab 
endurgjalda jafnabarsjóbi suburumdæmisins fé þab, sem hér 
er um rætt, úr jafnabarsjóbi norbur- og austurumdæmisins; og 
vonast því stjórnin eptir, ab fé þetta verbi endurgoldib svo fljótt 
sem verba má.

26. Bréf dómsmálastjórnarinnar til amtmannsins yfir 31. mai. 

norður- og austur-umdæminu, um umboðslann af 
þingeyra klaustri.

Meb þv! þab hefir þótt vafasamt, hvernig ákveba skyldi 
þann helming af umbobslaununum af þingeyra klaustri, sem 
B. Olsen umbobsmanni, er var undan þeginn því ab hafa 
á hendi umbobssýslu þessa, bar eptir bréfi dómsmálastjórnar-


